CONVITE

A Assembleia Legislativa do Estado do Espírito Santo, por meio do Exmo. Senhor Presidente da
Comissão Permanente de Segurança e Combate ao Crime Organizado, Deputado Euclério
Sampaio e do proponente, Exmo. Senhor Deputado Freitas, convidam para Audiência Pública,
com objetivo de discutir o tema: “SEGURANÇA NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS”, a ser
realizada no dia 10 de março de 2016 (quinta-feira), às 17 horas, no Fórum “Desembargador
Santos Neves”, situado na Av. João Nardoto, 140, Bairro Jakeline, São Mateus – ES.

 DEPUTADO EUCLÉRIO SAMPAIO                         DEPUTADO FREITAS
 Presidente da Comissão de Segurança                  Proponente

         ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

          Av. Américo Buaiz, 205 - Enseada do Suá - Vitória - ES - BRASIL.